
Olivier Mas
olivier.mas@ac-aix-

marseille.fr

Sabine Brivot
sabine.brivot@ac-

aix-marseille.fr

Véronique Perchet
ce.eafc@ac-aix-marseille.fr

Cécile Hordern
cecile.horden@ac-aix-

marseille.fr

Valerie Timoner
valerie.timoner@ac-

aix-marseille.fr

13 Gestionnaires

Coordination PAF
Administratif

Vincent Valery
vincent.valery@ac-aix-

marseille.fr

Pôle
Administratif

et Financier

Directeur EAFC

Celine Riffaut
villevieille

Pôle 1er Degré

secretariat de
direction

Coordinatrice PAF et
outils numériques

2 Cheffes de bureau

ÉCOLE ACADÉMIQUE DE LA
FORMATION CONTINUE-EAFC

¨Pôle Innovation et
Expérimentation

CARDIE

Hervé Fourment
herve.fourment@ac-aix-

marseille.fr

15 CIF de pôles

et Réseaux
Clémentine Tavant

clementine.tavant@ac-aix-
marseille.fr

Pôle
Ingénierie

Christian Rivera
christian.rivera@ac-

aix-marseille.fr
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Pôle esprit critique
coordinatrice PFR 

Réseau   Cote Bleue

Archer Florence  
florence.archer@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.65

Colombo Sandrine
sandrine.colombo@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.89

 Directeur adjoint  EAFC

Belkamsa Nadia
nadia.belkamsa@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.31

Caujolle Céline
celine.caujolle@ac-aix-marseille.fr0

04.42.93.88.34

Dhieux Sylvain
sylvain.dhieux@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.92

ÉCOLE ACADÉMIQUE DE LA
FORMATION CONTINUE-EAFC

Pôles Arts, santé
social élèves

HautPotentiel

Pôles littéraire, SES, école
inclusive -, Hist-géo - CAPPEI

 Réseaux   La Crau et
M.Calanques

Pôles, Numérique et EPS
Réseaux  Marseille

Huveaune et Madrague   

Préparation concours ,
pôle Scientifique

Réseaux  Giono et Bléone-
Durance 

Pôles PSC, Formation
initiale,

 Réseau  M.Collines

EBEP -illettrisme
Formation initiale,

PERDIR 
Réseau Le Garlaban

Pôles CPE,psy EDO, Relations
Monde professionnel, CARDIE

Communication 
Réseaux  M.Étoile et Vieux Port

Coordination pôle
ingénierie,ÉP

,Accompagnement
réformes Godefroy Dany-Laure

dany.godefroy@ac-aix-marseille.fr
04.42.93.88.56

Feraud Helene
helene.feraud@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.36

Jeambrun Thomas
thomas.jeambrun@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.95

Mas Olivier
olivier.mas@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.59
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Pôles Laïcité, harcèlement, lutte
contre inégalités et discriminations,

pauvreté
Coordinatrice PFE

Réseaux Avignon et Camargue

Loudieres Sophie
sophie.loudieres@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.37

Leducq Maryline
maryline.leducq@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.35

ÉCOLE ACADÉMIQUE DE LA
FORMATION CONTINUE-EAFC

Personne Ressources FOAD,
classe virtuelle BBB

Pôle industriel et formation
des inspecteurs, CAFFA, 

Réseaux La Nerthe et
 Salon de Provence

Pôles Langues,neo-contractuels,
ouverture à l’internationale  

Réseaux les Ecrins et
 Porte des Alpes 

Administrateur Magistère,
personne ressource FAOD

Coordinatrice PAF, Pôles  
Hygiène sécurité, risques pro

referente Nationale GAIA-
EGIDE -SOFIA-FMO

Pôles Eco-gestion
 Dév Audiovisuel

Réseaux Ventoux et 
Haut Vaucluse

IEN 1er degré, 
Réseau Sainte

Victoire

Roman Bruno
bruno.roman@ac-aix-marseille.fr

09.62.52.63.63

Tavant Clementine
clementine.tavant@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.47

Riffaut-Villevielle Céline
celine.riffaut@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.93

Schlumberger Noémie
noemie.schlumberger@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.83

Maigné Henri
henri.maigne@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.88

Saubadier Alain
alain.saudadier@ac-aix-marseille.fr

04.42.93.88.96
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